honorare animam defuncti pcedit in successore
vniuersali non aut particulari. fm do. anto. in
.c. si diligenti. de prescrip. sup glo. pnt. et ad
de circa materia; huius. c. q. etiam his casibus in
quibus potest appellari a confessione defuncti heres
non poterit appellare ita eleganter dicit dñs
anto. in. c. euz speciali. §. porro. de appel. et ibi
etiam do. abb. et de ista. q. vide Imo. in cle. i. de
regula. i. pnt. colū. et adde q. dicit hic herede
teneri ad exhonorandam animam defuncti itelli
gitur quanta ad hereditaria non aut tenet heres
ad ieiunia vigiliis et orationes ad quas tene
bat defunctus glo. est no. in. c. accusat. §. si vo
in vbo temporalibus. de heredi. li. vi. **I**tem
adde q. sicut heres obligatur seruare contractus
iuratus per defunctum qui contractus alias non tenet
ita obligatur si sup illo contractu confessus fuerit
se habuisse. tex. est bn probans in. l. cum quis
decedens. §. codicill. de lega. iij. vbi non solum
iuramentum testatoris obligat heredem sed etiam con
fessio de prestito iuramento. et pro hoc videtur bn
facit tex. in. l. ne i arbitris. C. de arbi. vbi tñ
operat confessio de prestito iuramento et q. ipsius iura
mentum defuncti non liget animam heredis pbat
tex. in. au. p. uilegiu. in prin. C. de iura. calu.
vbi successor appellatur iterum iurare de calu. et
idem tenet gl. in vbo iuramentu. in. c. ij. de iura
mento calu. li. vi. et adde q. si filius aliquid
recipit a patre nomine legitime et iurat non perire
supplementum §. bal. in. l. si qñ. §. illud. C. de i
offi. test. et de. q. hic tada vide Imol. in cle. i.
de iureiura. in vi. colū. et vide etiam p bal. in. l.
i. in vl. colū. in vbi. extra quero. C. de iureiura.
vbi dicit q. propter iuramentum successoris he
res non efficit de ecclesiastico foro. et allegat
Imo. in. d. c. veritatis. et idem dicit bal. in au.
sacramta puberu. C. si aduer. vdi. vbi dicit
q. si iuramentum pdecessor. obligat successorum
quo ad validitates contractuum tamen non obligat
eum quo ad mutationes fori vt possit conueniri
coram iudice ecclesiastico. et all. Jo. an. in. d. c. vlt
de foro spe. li. vi. et adde hic bal. i sua marga.
Imo. in vbo. iuramentu. in. xxi. et xxvi. q. Item
de illa. q. an iuramentum defuncti obliget heredem
vide oio p bal. in. c. i. in iij. colū. de iureiura. et i
videtur. c. veritatis. de iureiuran. in fi. ibi oino
vide. Item an iuramentum de soluendo vel non re
petendis vsuris tñseat ad heredem vide p do.
lau. de rodol. in tractatu de vsuris. q. xxxvi.
et adde hic q. licet de iure canonico requiratur
bona fides tñ mala fides pdecessor. non nocet
in pescriptione successorum bonafidei posses
sori vt est gl. in. c. de quarta. de prescrip. et in
.c. cura. de iu. patro. tñ heres vniuersal licet
fuerit bonafidei possessor poterit appellari resti
tutione rez qua malafide tenebat suus pdecessor
ea ratione q. tenet ad exhonorandam animam
defuncti qua aliter exhonorare non potest nisi